
 

 
 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „ZZVZ“) 

Identifikace zadavatele veřejné zakázky a zadávacího řízení: 

Zadavatel: 

Hornické muzeum Příbram, p. o.  
IČO: 00360121 
Náměstí Hynka Kličky 293 
261 01 Příbram VI – Březové Hory   
zastoupené: PaedDr. Josefem Velflem, ředitelem příspěvkové organizace   
 

Zástupce zadavatele dle 

ust. § 43 Zákona: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

IČO: 024 76 649 

se sídlem Vlastina 602/23, Severní Předměstí, Plzeň, PSČ 323 00 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 29293  

pobočka: Panská 895/6, Praha 1 – Nové Město, PSČ: 110 00    

Veřejná zakázka: „Rozšíření Skanzenu V. Chlumec o objekty z Mokřan a Říkova“ 

Druh veřejné zakázky: 
zjednodušené podlimitní zadávací řízení podle ust. § 53 a násl. ZZVZ, veřejná zakázka 

na stavební práce  

I. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě: 
 

Předmětem veřejné zakázky jsou práce spojené s přemístěním objektů z Mokřan a Říkova do Skanzenu V. 
Chlumec, a to zejména rozebrání stavby na místě, její transfer, opravy a doplnění konstrukcí dobovými 
technologiemi a znovupostavení v areálu Skanzenu Vysoký Chlumec. Bližší specifikace předmětu plnění 
veřejné zakázky je uvedena v projektové dokumentaci zpracované Ing. Arch. Petrem Dostálem, projektantem.   

Stavba bude realizována podle projektové dokumentace zpracované Ing. Arch. Petrem Dostálem, projektantem 
(dále také „PD“), která je součástí zadávací dokumentace. Vybraný dodavatel bude povinen postupovat dle této 
PD a dalších příloh, kterou jsou součástí této zadávací dokumentace, platných právních předpisů a v souladu s 
rozhodnutími správních orgánů, které souvisí s předmětem této veřejné zakázky.   

Veškeré informace k veřejné zakázce zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele: https://zakazky.kr-
stredocesky.cz/profile_display_260.html 

Cena sjednaná ve smlouvě – 14.489.000,79 Kč bez DPH. Tato cena sjednaná ve smlouvě o dílo je zároveň 
nabídkovou cenou účastníka (vybraného dodavatele) v zadávacím řízení.      

Použitý druh zadávacího řízení – zjednodušené podlimitní zadávací řízení, veřejná zakázka na stavební práce.   

II. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení: 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 16.09.2019 do 10:00 hodin obdržel nabídku jediného účastníka 
zadávacího řízení:  

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_260.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_260.html


 

 
 

 
S-B s.r.o. 
se sídlem Husova 332, 264 01 Sedlčany 
IČO: 25652362 
společnost zapsaná pod sp. zn. C 58265 vedená u Městského soudu v Praze 
 
Nabídková cena účastníka: 14.489.000,79 Kč bez DPH. 

III. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 
 
V této veřejné zakázce nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení.  
 
IV. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 
 
Zadavatel dne 06.11.2019 uzavřel smlouvu s tímto vybraným dodavatelem:  

S-B s.r.o. 

se sídlem Husova 332, 264 01 Sedlčany 

IČO: 25652362 

společnost zapsaná pod sp. zn. C 58265 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Zadavatel v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ neprovedl hodnocení nabídek, neboť obdržel nabídku jediného 

účastníka a tento byl vybrán bez provedení hodnocení. Nabídka tohoto účastníka však byla posouzena a 

prověřena z hlediska prokázání splnění veškerých podmínek ZZVZ a zadávací dokumentace.       

 

V. Označení poddodavatelů vybraného dodavatel, pokud jsou zadavateli známi:  
  

Vybraný dodavatel deklaroval zadavateli, že nemá v úmyslu plnit zakázku prostřednictvím poddodavatelů. 
 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem:  
 

Irrelevantní – jednací řízení s uveřejněním nebo soutěžní dialog nebyly v této veřejné zakázce použity. 
 

VII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  
 

Irrelevantní – jednací řízení bez uveřejnění nebylo v této veřejné zakázce použito. 
 
VIII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:  
Irrelevantní – jednací řízení bez uveřejnění nebylo v této veřejné zakázce použito. 

 
IX. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků:  
 
Komunikace s dodavateli byla realizována výhradně elektronicky, tj. prostřednictvím profilu zadavatele. 
Předmětná komunikace se týkala především žádosti o vysvětlení ze strany dodavatelů a zasílání odpovědí na 
žádosti, dále výzev na účastníka zadávacího řízení apod.      

   
X. Soupis osob, u nichž byl zjištěn střet zájmů a následně přijatá opatření: 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů, tudíž nebylo nutné přijímat opatření.   
 
XI. Odůvodnění postupu – nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:  
 
Irrelevantní – veřejná zakázka je podlimitní, zadávána v rámci zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení, 
která nemohla být nikterak dělena, a to z důvodu nutnosti zachovat jednotu stavebního díla.       



 

 
 

 
XII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ, 

pokud tento nebyl uveden v zadávací dokumentaci:  
 
Irrelevantní. Zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace.    
 
 
V Příbrami    
             

  _________________________  
 PaedDr. Josef Velfl, ředitel příspěvkové organizace   


		2019-11-06T11:01:49+0100
	PaedDr. Josef Velfl




